
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2022 № 696-п 
г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на капитальный ремонт фундаментов 

многоквартирных жилых домов в населенных пунктах, входящих 
в реестр исторических поселений, в 2022 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлениями Правительства Ивановской области 
от 03.11.2022 № 620-п «О внесении изменений в сводную бюджетную 
роспись областного бюджета», от 21.09.2022 № 490-п «Об утверждении 
Порядка предоставления и распределения субсидии бюджетам 
муниципальных образований Ивановской области на капитальный ремонт 
фундаментов многоквартирных жилых домов в населенных пунктах, 
входящих в реестр исторических поселений, в 2022 году» Правительство 
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ивановской области на капитальный ремонт фундаментов 
многоквартирных жилых домов в населенных пунктах, входящих в реестр 
исторических поселений, в 2022 году (прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 30.11.2022 № 696-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области 
на капитальный ремонт фундаментов многоквартирных жилых домов 

в населенных пунктах, входящих в реестр исторических поселений,
в 2022 году

(РУб )
Муниципальное 

образование 
Ивановской области - 
получатель субсидии

Наименование мероприятия Сумма субсидии 
за счет средств 

областного 
бюджета, 
2022 год

1 2 3

Г ородской округ Шуя Капитальный ремонт 
(усиление наружных стен 
зданий) фундамента 
многоквартирного жилого 
дома, расположенного по 
адресу: Ивановская обл., 
г. Шуя, ул. Советская, д. 2

11 361 569,60


